92.29.P),  a  seguito  di
apposita fatturazione alla ASL di Sassari;

ESAMINATA la documentazione fornita dalla Fondazione C.N.A.O. di Pavia in merito all'avvenuta
esecuzione dell'intero ciclo di adroterapia programmato;

RITENUTO di dover liquidare la somma di € 24.000,00 (Euro ventiquattromila/00) in favore della
Fondazione C.N.A.O. di Pavia, a seguito di regolare fatturazione ad opera della stessa, conforme
al citato preventivo,

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa,

 DI AUTORIZZARE la liquidazione della somma di € 24.000,00 in favore della Fondazione